
ASV  Arrach  DSV  Schülerpunkterennen
RIESENSLALOM

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: ASV   Arrach

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

G.Aschenbrenner........... ASV  ArrachWettkampfleiter
Schiedsrichter J.Bauer........................... Skigau
Streckenchef G.Aschenbrenner........... ASV  Arrach
Startrichter W.Aschenbrenner.......... ASV  Arrach
Zielrichter A.Lohberger.................... ASV  Arrach
Chef  Zeitnahme W.Stich........................... Skigau

1.  Durchgang

G.Aschenbrenner........... ASV  ArrachKurssetzer

VilsbiburgM.Dengler.......................
S.Eisenberger................. Vilsbiburg

2.  Durchgang

G.Aschenbrenner........... ASV  Arrach

VilsbiburgM.Dengler.......................
S.Eisenberger................. Vilsbiburg

Startzeit 10:00

Streckenname Mittelhang  Eck  Riedelstein
Start 1100  m  
Ziel 900  m  
Höhendifferenz 200  m  
Streckenlänge 700  m  

Vorläufer T.Weber......................... ASV  Arrach T.Weber......................... ASV  Arrach

12:30

Tore  /  R.-Änder. 28 / 28 28 / 28

Wetter  /  Schnee Bewölkt  /  Griffig
Tmp.  Start  /  Ziel +3°  /  +4°

Punktezuschlag  Mädchen:  125,87         Punktezuschlag  Buben:  111,86

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
39 RANZINGER  Eva  Maria11238M01 93

SC  LANGFURTH
B 0,001:46,061. 53,28 52,78

40 WITTENZELLNER  Teresa11238M04 93
SC  LANGFURTH

B 4,981:46,662. 53,00 53,66

30 FROSCH Elena11028M03 93
FC CHAMMUENSTER

B 11,621:47,463. 53,12 54,34

21 FENDL  Eva11215M04 95
WSV  VIECHTACH

B 15,181:47,894. 54,12 53,77

33 BOETTCHER Caroline11167M01 93
SWC  1946  REGENSBURG

B 17,091:48,125. 54,05 54,07

29 OBERMEIER Pia18107M06 94
TB REGENSTAUF

OPF 26,801:49,296. 55,16 54,13

24 FUCHS Lisa11050M03 95
SC  FRAUENAU

B 27,301:49,357. 54,48 54,87

22 KEILHOFER  Laura11050M11 95
SC  FRAUENAU

B 32,281:49,958. 55,09 54,86

35 SEDLMEIER Kathrin11067M01 93
TSV  HAARBACH

B 42,151:51,149. 55,71 55,43

26 FISTER Kristina11122M07 95
WSV MITTERFIRMIANSREUT

B 43,061:51,2510. 55,79 55,46

36 WAGNER Lisa11215M03 93
WSV  VIECHTACH

B 46,461:51,6611. 56,28 55,38
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ASV  Arrach  DSV  Schülerpunkterennen
RIESENSLALOM

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
38 HACKER  Lisa11128M01 94

SC  NEUKIRCHEN
B 47,461:51,7812. 55,80 55,98

25 ASCHENBRENNER  Lena11009M04 95
ASV  ARRACH

B 51,191:52,2313. 56,01 56,22

41 AUBURGER  Lisa18107M03 93
TB REGENSTAUF

OPF 51,441:52,2614. 56,24 56,02

32 ASCHENBRENNER Christina11009M02 94
ASV  ARRACH

B 54,431:52,6215. 56,08 56,54

28 HAGENGRUBER  Katrin11034M01 93
WSV PATERSDORF

B 64,551:53,8416. 56,99 56,85

1 VOGL Sabrina11100M01 96
SPVGG  LAM

B 75,841:55,2017. 57,40 57,80

13 MUELLER Elena11067M02 96
TSV  HAARBACH

B 78,331:55,5018. 58,04 57,46

20 KUFNER  Nina11050M13 95
SC  FRAUENAU

B 96,501:57,6919. 58,36 59,33

34 ACKERMANN Lisa Marie18040M01 94
SC  GROSSBERG

OPF 103,221:58,5020. 58,20 1:00,30

18 SPANNFELLNER  Sabrina11042M03 96
WSV EPPENSCHLAG

B 110,101:59,3321. 59,35 59,98

17 SCHMIDT  Pia18032M02 96
TSV FLOSSENBUERG

OPF 117,412:00,2122. 59,56 1:00,65

44 RESCH Lisa11189M02 93
SC  SONNENWALD

B 117,742:00,2523. 1:00,93 59,32

27 HENGHUBER Franziska11235M01 95
SC MITTERSKIRCHEN

B 118,482:00,3424. 59,53 1:00,81

6 FELDMEIER Luisa11128M06 96
SC  NEUKIRCHEN

B 121,062:00,6525. 1:00,24 1:00,41

5 AUKOFER  Sarah11093M01 96
TV KOETZTING

B 124,622:01,0826. 59,70 1:01,38

4 ASCHENBRENNER Ramona11009M07 96
ASV  ARRACH

B 137,732:02,6627. 1:01,24 1:01,42

19 UEBERREITER  Elisa11237M01 96
STRAUBINGER  SV

B 152,172:04,4028. 1:02,65 1:01,75

7 HIRSCH Magdalena11100M02 96
SPVGG  LAM

B 153,912:04,6129. 1:01,30 1:03,31

2 REITH  Lisa  Maria11017M03 96
SC BISCHOFSMAIS

B 155,242:04,7730. 1:01,82 1:02,95

9 JUNGBAUER  Lena11192M02 96
SV  SCHALDING-HEINING

B 156,822:04,9631. 1:02,44 1:02,52

16 RIES  Franziska11028M01 96
FC CHAMMUENSTER

B 158,562:05,1732. 1:02,03 1:03,14

12 KRAFT  Franziska11189M04 96
SC  SONNENWALD

B 162,622:05,6633. 1:02,52 1:03,14

11 KOECK  Laura11192M01 96
SV  SCHALDING-HEINING

B 165,612:06,0234. 1:03,64 1:02,38

23 MUHR  Anja11147M02 95
SC  OBERRIED-RIEDLBERG

B 197,142:09,8235. 1:05,13 1:04,69

15 OBERMEIER Janine11196M02 96
SC SCHOELLNACH

B 215,732:12,0636. 1:04,84 1:07,22
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OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
3 ACKERMANN Nathalie18040M03 96

SC  GROSSBERG
OPF 220,952:12,6937. 1:05,06 1:07,63

37 KARL  Anne  Kathrin11189M03 93
SC  SONNENWALD

B 372,212:30,9238. 1:32,58 58,34

31 PAUL Vivien18032M01 94
TSV FLOSSENBUERG

OPF 457,342:41,1839. 1:45,93 55,25

Buben
80 EGNER  Florian11147B01 93

SC  OBERRIED-RIEDLBERG
B 0,001:41,901. 50,96 50,94

85 DAEUSCHINGER Florian11161B02 93
WSV RABENSTEIN

B 31,611:45,562. 53,19 52,37

77 GELL Johannes11050B03 93
SC  FRAUENAU

B 32,561:45,673. 53,07 52,60

75 BINDER Thomas11236B03 94
DJK  SV  NEUREICHENAU

B 35,411:46,004. 52,63 53,37

84 HUETTINGER  Martin11128B03 93
SC  NEUKIRCHEN

B 42,231:46,795. 53,54 53,25

83 STEIGER Philipp18040B02 94
SC  GROSSBERG

OPF 66,581:49,616. 54,83 54,78

74 DUERR  Dominik14003B03 94
SC  AISING-PANG

I 68,741:49,867. 55,33 54,53

76 SAILER  Dominik18032B02 94
TSV FLOSSENBUERG

OPF 70,641:50,088. 56,80 53,28

97 FEUCHTINGER  Markus11189B02 93
SC  SONNENWALD

B 71,071:50,139. 55,21 54,92

70 FURTMAIR  Michael11238B08 95
SC  LANGFURTH

B 77,291:50,8510. 55,77 55,08

65 RANZINGER  Lukas11238B07 95
SC  LANGFURTH

B 78,501:50,9911. 55,21 55,78

87 MAYENSCHEIN Simon11047B01 94
WSC EUGENBACH

B 80,311:51,2012. 56,52 54,68

73 ZETTL  Sebastian11138B02 94
SV  ST.OSWALD

B 81,951:51,3913. 56,04 55,35

62 WAIDHAS Felix18065B01 95
TUS MITTERTEICH

OPF 85,501:51,8014. 55,83 55,97

94 OBERMEIER  Nicolas11196B02 93
SC SCHOELLNACH

B 86,531:51,9215. 56,78 55,14

78 SCHMIDT  Benedikt11050B02 94
SC  FRAUENAU

B 88,601:52,1616. 56,02 56,14

86 SCHMIDBERGER Lukas11147B03 94
SC  OBERRIED-RIEDLBERG

B 92,061:52,5617. 56,70 55,86

60 BRUNNER Daniel11233B03 95
SC  ZWIESEL

B 95,001:52,9018. 56,58 56,32

82 HILMER  Michael11128B02 93
SC  NEUKIRCHEN

B 96,031:53,0219. 57,41 55,61

47 EGNER  Michael11147B04 96
SC  OBERRIED-RIEDLBERG

B 97,591:53,2020. 57,03 56,17

69 BINDER  Maximilian11235B01 95
SC MITTERSKIRCHEN

B 100,611:53,5521. 57,26 56,29
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ASV  Arrach  DSV  Schülerpunkterennen
RIESENSLALOM

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
98 KREILINGER  Hendrik11196B03 94

SC SCHOELLNACH
B 101,391:53,6422. 57,69 55,95

95 URBANEK Kevin18100B03 93
SC  REGENSBURG

OPF 106,481:54,2323. 58,47 55,76

61 HANUS Andreas11050B09 95
SC  FRAUENAU

B 113,991:55,1024. 58,02 57,08

68 POPP  Janne11083B01 95
SC  JOCHENSTEIN

B 115,721:55,3025. 58,39 56,91

63 KOCH Tobias13105B01 95
SV OSTERNOHE

F 115,721:55,3057,33 57,97

59 WIEST Jonathan11237B01 96
STRAUBINGER  SV

B 127,641:56,6827. 58,69 57,99

88 FELDMEIER Florian11128B05 94
SC  NEUKIRCHEN

B 131,011:57,0728. 59,18 57,89

102 KROTLINSKI  Jan  Niklas11028B04 94
FC CHAMMUENSTER

B 135,931:57,6429. 58,83 58,81

57 KRAFT Robin13118B02 96
SC  ROTHENBERG

F 136,271:57,6830. 58,69 58,99

91 HAAS  Marco11215B01 93
WSV  VIECHTACH

B 138,611:57,9531. 1:01,93 56,02

72 OBERMEIER  Sebastian11167B02 95
SWC  1946  REGENSBURG

B 138,691:57,9632. 59,12 58,84

90 SCHWARZFISCHER  Martin11265B01 93
SFC  KIRCHROTH

B 139,991:58,1133. 1:01,01 57,10

46 WOLKENSTEIN Jonas11147B05 96
SC  OBERRIED-RIEDLBERG

B 142,231:58,3734. 58,74 59,63

66 MANN  Maximilian18040B01 95
SC  GROSSBERG

OPF 142,921:58,4535. 59,39 59,06

49 VOGL  Moitz11100B01 96
SPVGG  LAM

B 146,121:58,8236. 59,02 59,80

89 ART  Dominic11042B05 94
WSV EPPENSCHLAG

B 147,241:58,9537. 1:00,90 58,05

99 ROTTENEICHNER Timo11235B02 93
SC MITTERSKIRCHEN

B 147,421:58,9738. 1:00,83 58,14

93 MEINDL Frederik11009B02 93
ASV  ARRACH

B 161,492:00,6039. 1:00,56 1:00,04

50 SCHMIDT Michael11050B11 96
SC  FRAUENAU

B 163,052:00,7840. 59,43 1:01,35

92 HIRSCH Wolfgang11100B04 94
SPVGG  LAM

B 174,882:02,1541. 1:01,06 1:01,09

52 WAGNER  Patrick11042B01 96
WSV EPPENSCHLAG

B 176,692:02,3642. 1:00,91 1:01,45

71 ENDL Manfred11196B01 95
SC SCHOELLNACH

B 182,222:03,0043. 1:01,50 1:01,50

45 WAGNER Lukas11215B02 96
WSV  VIECHTACH

B 184,982:03,3244. 1:01,80 1:01,52

100 REISINGER Jonas11025B01 94
ASV CHAM

B 186,622:03,5145. 1:03,08 1:00,43

54 SEIDL Viktor11147B06 96
SC  OBERRIED-RIEDLBERG

B 196,382:04,6446. 1:02,01 1:02,63
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ASV  Arrach  DSV  Schülerpunkterennen
RIESENSLALOM

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
96 MASSINGER Daniel18100B01 94

SC  REGENSBURG
OPF 197,332:04,7547. 1:06,83 57,92

67 SCHWAEGERL Jakob11025B02 95
ASV CHAM

B 215,472:06,8548. 1:03,99 1:02,86

64 RUEDELL  David13085B01 95
SC KNOBLAUCHSLAND

F 223,412:07,7749. 1:03,84 1:03,93

48 PFEFFER  Maximilian11034B04 96
WSV PATERSDORF

B 225,482:08,0150. 1:03,11 1:04,90

56 BECHER  Nico11192B02 96
SV  SCHALDING-HEINING

B 254,502:11,3751. 1:04,98 1:06,39

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

10 KINATEDER Jasmin18100M01 96
SC  REGENSBURG

OPF

14 OBERMEIER  Hannah11114M04 96
ASV MAIS

B

43 OBERMEIER  Elena11114M03 94
ASV MAIS

B

53 KROTLINSKI Felix11028B01 96
FC CHAMMUENSTER

B

55 WENZL Sebastian11020B07 96
SC  BODENMAIS

B

58 MAURER Tobias11020B08 96
SC  BODENMAIS

B

79 GRUENEISL  Lukas11128B04 93
SC  NEUKIRCHEN

B

81 WEBER Sebastian11028B08 93
FC CHAMMUENSTER

B

101 STINGL Markus11189B01 93
SC  SONNENWALD

B

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

8 HOF  Jennifer11189M01 96
SC  SONNENWALD

B

42 KRALLINGER  Sandra11238M08 93
SC  LANGFURTH

B

51 ADLER Thomas11119B01 96
SV MIETRACHING

B

Schiedsrichter

J.  Bauer

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:     1 0 2
Gewertete  Teilnehmer:       9 0
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 2
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ASV  Arrach  DSV  Schülerpunkterennen
RIESENSLALOM

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 11238M01 RANZINGER  Eva  Maria1:46,06 125,22 125,22 0,00

2. 11238M04 WITTENZELLNER  Teresa1:46,66 152,19 152,19 4,98

3. 11028M03 FROSCH Elena1:47,46 152,69 152,69 11,62

4. 11215M04 FENDL  Eva1:47,89 133,34 133,34 15,18

5. 11167M01 BOETTCHER Caroline1:48,12 90,33 90,33 17,09

6. 18107M06 OBERMEIER Pia1:49,29 175,71

7. 11050M03 FUCHS Lisa1:49,35 196,38

8. 11050M11 KEILHOFER  Laura1:49,95 209,79

9. 11067M01 SEDLMEIER Kathrin1:51,14 160,29

10. 11122M07 FISTER Kristina1:51,25 - - - 

>A< >C<

653,77 48,87

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 11167M01 BOETTCHER Caroline1:48,12 90,33 5.

2. 11238M01 RANZINGER  Eva  Maria1:46,06 125,22 1.

3. 11215M04 FENDL  Eva1:47,89 133,34 4.

4. 11238M04 WITTENZELLNER  Teresa1:46,66 152,19 2.

5. 11028M03 FROSCH Elena1:47,46 152,69 3.

>B<

653,77

Berechneter  Zuschlag: 653,77( + 653,77 - 48,87 )   :   10   = 125,867

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 2 5 , 8 7 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 2 5 , 8 7 

Schiedsrichter:    J.  Bauer    
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Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 11147B01 EGNER  Florian1:41,90 111,40 111,40 0,00

2. 11161B02 DAEUSCHINGER Florian1:45,56 156,50

3. 11050B03 GELL Johannes1:45,67 177,24

4. 11236B03 BINDER Thomas1:46,00 131,49 131,49 35,41

5. 11128B03 HUETTINGER  Martin1:46,79 125,41 125,41 42,23

6. 18040B02 STEIGER Philipp1:49,61 147,43 147,43 66,58

7. 14003B03 DUERR  Dominik1:49,86 152,75

8. 18032B02 SAILER  Dominik1:50,08 150,99 150,99 70,64

9. 11189B02 FEUCHTINGER  Markus1:50,13 - - - 

10. 11238B08 FURTMAIR  Michael1:50,85 - - - 

>A< >C<

666,72 214,86

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 11147B01 EGNER  Florian1:41,90 111,40 1.

2. 11128B03 HUETTINGER  Martin1:46,79 125,41 5.

3. 11236B03 BINDER Thomas1:46,00 131,49 4.

4. 18040B02 STEIGER Philipp1:49,61 147,43 6.

5. 18032B02 SAILER  Dominik1:50,08 150,99 8.

>B<

666,72

Berechneter  Zuschlag: 666,72( + 666,72 - 214,86 )   :   10   = 111,858

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 1 1 , 8 6 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 1 1 , 8 6 

Schiedsrichter:    J.  Bauer    


